
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 
tel. 0323 – 402922 int.234 
E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 
 
rif.  Ciuffo maria antonietta 
e-mail mariaantonietta.ciuffo.vb @istruzione.it 
via annibale rosa, 20/c – 28921 verbania (VB) 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/ ; 

C.F.  94029530030; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 
 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot.nr. 4048 del 02/11/2020, con il quale, in 

ottemperanza alla Sentenza TAR del Lazio nr 10726/2020,  si è disposto il 

depennamento dalle graduatorie ad esaurimento della Scuola dell’Infanzia e della 

Scuola Primaria della provincia del Verbano Cusio Ossola dei ricorrenti in essa 

citati; 

RISCONTRATO che, per mero errore materiale, nella tabella di cui all’art. 3 del suddetto 

provvedimento, è stata indicata, per la sola docente REULA Serena (16/12/1982 

VB), nella colonna “stato giuridico”  quale sede di titolarità l’IC “A. Antonini” di 

Trobaso anziché l’IC “Bagnolini” di Villadossola; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del mero errore materiale sopra 

descritto, confermando in ogni altra sua parte il proprio provvedimento n. 4048 

del 02/11/2020; 

DISPONE 

per quanto esposto in premessa 

1. di modificare il proprio provvedimento prot.nr. 4048 del 02/11/2020, relativamente al mero 

errore di trascrizione presente nella colonna “stato giuridico” della tabella di cui all’art.3 dello 

stesso, come di seguito specificato: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

prov 

inserita con 
riserva T 
nelle GaE 
19/20: 

STATO GIURDICO 

REULA SERENA 16/12/1982  VB EEEE 

TITOLARE ORDINARIO 
ruolo da Concorso straordinario 

scuola infanzia e primaria (d.d.g. 
n.1546 del 07/11/2018) dal 

01/09/2019 –  
VBAA812002 - IC 

"BAGNOLINI" - Villadossola 
 

anziché 
 

VBAA81400N - IC "ANNA 
ANTONINI" - TROBASO 

 

 

2. di confermare in ogni altra sua parte il proprio provvedimento prot.n. 4048 del 02/11/2020. 

 

 

                                                                                   La Dirigente Reggente 

                                                                                   Giuseppina Motisi 
firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 
legislativo 39/1993 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche del V.C.O. di ogni ordine e grado 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

All’ Albo-pubblicazione Sito Web 


		2020-11-05T11:47:11+0100
	Verbania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE.U.0004112.05-11-2020




